
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
17.05.2024 9:56
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

dopravní

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Cyklostezka Suchomelská - 2. etapa- povýsadbová péče“

číslo smlouvy objednatele: 2024001056
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 24054

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 
e-mail:
ID:

4209522/0800 
tel.: 386 802 211
blazkovav@c-budej ovice.cz 
kjgb4yx

Česká spořitelna, a.s.

002 44 732 
CZ 002 44 732

2. Poskytovatel:
název:
sídlo:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904 
zastoupený: Radimem Procházkou, oblastním manažerem a Ing. Janem Lintnerem,

obchodním manažerem, oba dva na základě plné moci 
ve věcech technických: Radim Procházka, oblastní manažer
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:     

262 71 303
CZ 699 004 845 

   

  
 

1



§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je následná péče o náhradní výsadbu v souvislosti s akcí označenou
jako „Cyklostezka Suchomelská - 2. etapa- povýsadbová péěe“ dle SO 801.2 projektové
dokumentace - Vegetační úpravy - následná péče.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano IX] ne ?
Název projektové dokumentace: „Cyklostezka Suchomelská - 2. etapa“
Projektant: ZESA s. r. o., IČO: 48202592
Vyhotovení projektové dokumentace: 03/2022

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne IX]

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: ?

III. Doba plnění

1. Objednatel předá pracoviště poskytovateli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Poskytovatel je povinen zahájit provádění následné péče dle SO 801.2:
dnem předání díla nazvaného „Cyklostezka
Suchomelská - 2. etapa", realizovaného dle
smlouvy o dílo č. 2024001055.

3. Poskytovatel je povinen provádět následnou péči: po dobu 5 let ode dne zahájení provádění
následné péče.

4. Poskytovatel je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení plnění
z této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

IV. Cena poskytování služeb

Nabídková cena díla činí 256 804,72 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečněni zdanitelnéhoplnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Pojištění dle čl. XVII podél. B VOP

ano ? ne K

2

§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je následná péče o náhradní výsadbu v souvislosti s akcí označenou 
jako „Cyklostezka Suchomelská - 2. etapa- povýsadbová péěe“ dle SO 801.2 projektové 
dokumentace - Vegetační úpravy - následná péče.

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □
vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: □

ano IX] ne □
„Cyklostezka Suchomelská - 2. etapa“
ZESA s. r. o., IČO: 48202592 
03/2022

ne IX]

III. Doba plnění

1. Objednatel předá pracoviště poskytovateli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Poskytovatel je povinen zahájit provádění následné péče dle SO 801.2:
dnem předání díla nazvaného „Cyklostezka 
Suchomelská - 2. etapa", realizovaného dle 
smlouvy o dílo č. 2024001055.

3. Poskytovatel je povinen provádět následnou péči: po dobu 5 let ode dne zahájení provádění
následné péče.

4. Poskytovatel je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení plnění
z této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.

IV. Cena poskytování služeb 

Nabídková cena díla činí 256 804,72 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plnění.

V.
1. Pojištění dle čl. XVII podél. B VOP

Podmínky provádění díla

ano □ ne K

2



§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIIVOP se za odst. 7 vkládá nový odst. 8, který zní:
„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19
a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, pohonných
hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují okolnosti vyšší
moci."

2. V čl. XIV poděl. C VOP se mění znění odst. 12. Čl. XIV poděl. C odst. 12 VOP nově zní:
„Objednatel je oprávněn smlouvu ukončit výpovědí s týdenní výpovědní dobou oznámením takové
výpovědi poskytovateli. Výpověď nabude účinnosti dnem doručení oznámení poskytovateli.
Objednatel není oprávněn smlouvu vypovědět jen z důvodu, aby si nechal služby poskytnout jiným
poskytovatelem, ledaže poskytovatel řádně a včas neplní své povinnosti dané mu smlouvou nebo
těmito všeobecnými obchodními podmínkami, nebo pokud bude objednatelem prokazatelně
rozhodnuto o upuštění od.

3. V čl. XVI poděl. B VOP se za odst. 7 vkládá nový odst. 7a, který zní:
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost danou mu v čl. VII. SOD, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení."

4. V čl. XVI poděl. B VOP se za odst. 7a vkládá nový odst. 7b, který zní:
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost danoumu v čl. VIII. SOD, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení."

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci.
Dálemá objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany poskytovatele.

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se
na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelú, aby tak učinili i vůči svým dalším
poddodavatelúm v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od poskytovatele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku. Poskytovatel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu
plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem nebo jeho poddodavateli. Poskytovatel se zavazuje

3

§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIIVOP se za odst. 7 vkládá nový odst. 8, který zní:

„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19 
a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, pohonných 
hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují okolnosti vyšší 
moci."

2. V čl. XIV poděl. C VOP se mění znění odst. 12. Čl. XIV poděl. C odst. 12 VOP nově zní: 
„Objednatel je oprávněn smlouvu ukončit výpovědí s týdenní výpovědní dobou oznámením takové 
výpovědi poskytovateli. Výpověď nabude účinnosti dnem doručení oznámení poskytovateli. 
Objednatel není oprávněn smlouvu vypovědět jen z důvodu, aby si nechal služby poskytnout jiným 
poskytovatelem, ledaže poskytovatel řádně a včas neplní své povinnosti dané mu smlouvou nebo 
těmito všeobecnými obchodními podmínkami, nebo pokud bude objednatelem prokazatelně 
rozhodnuto o upuštění od.

3. V čl. XVI poděl. B VOP se za odst. 7 vkládá nový odst. 7a, který zní:
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost danou mu v čl. VII. SOD, je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení."

4. V čl. XVI poděl. B VOP se za odst. 7a vkládá nový odst. 7b, který zní:
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost danou mu v čl. VIII. SOD, je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení."

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany poskytovatele.

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se 
na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle 
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelú, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelúm v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této 
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od poskytovatele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku. Poskytovatel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči 
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem nebo jeho poddodavateli. Poskytovatel se zavazuje

3



§ sfdi
statni fond DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
pn práci.

5. Poskytovatel se zavazuje postupovat v rámci plnění smlouvy tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné, zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu s
odst. 21.3.7 zadávací dokumentace, pravdivé.

2. Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a) Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé j sou osobami, na které dopadaj ímezinárodní sankce
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku
zadávacího řízení dle § 48a ZZVZ;

b) Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé j sou osobami, na které dopadaj ímezinárodní sankce
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2
tohoto článku, o které je poskytovatel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavíránav podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ..VOP"). které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet (pouze položky týkající se SO
801.2 - Vegetační úpravy - následná péče).

4

§ sfdi
statni fond DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
pn práci.

5. Poskytovatel se zavazuje postupovat v rámci plnění smlouvy tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné, zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu s 
odst. 21.3.7 zadávací dokumentace, pravdivé.

2. Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a) Poskytovatel nebo j eho poddodavatelé j sou osobami, na které dopadaj í mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku 
zadávacího řízení dle § 48a ZZVZ;

b) Poskytovatel nebo j eho poddodavatelé j sou osobami, na které dopadaj í mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
tohoto článku, o které je poskytovatel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ..VOP"). které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet (pouze položky týkající se SO 
801.2 - Vegetační úpravy - následná péče).

4



§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22. 4. 2024, č. 571/2024.

V Českých Budějovicích V Praze

Radim Digitálně podepsal
Radim Procházka

Procházka Datum: 2024.05.30
05:20:29+02'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Radim Procházka
primátorka města oblastní manažer
statutární město České Budějovice Skanska a.s.

Ing. Jan Digitálně podepsal
Ing. Jan LINTNER

LINTNER Datum: 2024.05.30
10:00:18+0200'

Ing. Jan Lintner
obchodní manažer
Skanska a.s.

5

§ sfdi
statni fond dopravní
INFRASTRUKTURY

6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22. 4. 2024, č. 571/2024.

V Českých Budějovicích V Praze

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

Radim
Procházka

Digitálně podepsal 
Radim Procházka 
Datum: 2024.05.30 
05:20:29+02'00'

Radim Procházka 
oblastní manažer 
Skanska a.s.

Ing. Jan 
LINTNER

Digitálně podepsal 
Ing. Jan LINTNER 
Datum: 2024.05.30 
10:00:18+0200'

Ing. Jan Lintner 
obchodní manažer 
Skanska a.s.

5



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA

Soupis objektů s DPH

Stavba:24/04 2023 - Cyklostezka Suchomelská II. Etapa -
SO 801.2 - Vegetační úpravy - následná péče
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba

Odbytová cena: 256 804,72 Sazba
OC+DPH: 310 733,72 Sazba

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
802.4.1 2. vegetační období - záhon č.4 24 588,75 5 163,64 29 752,39
802.4.2 3. vegetační období - záhon č.4 21 636,17 4 543,60 26 179,77
802.4.3 4. vegetační období - záhon č.4 16 312,20 3 425,56 19 737,76
802.4.4 5. vegetační období - záhon č.4 18 009,00 3 781,89 21 790,89
802.1.1 2. vegetační období - záhon č. 1 53 938,79 11 327,15 65 265,94
802.1.2 3. vegetační období - záhon č. 1 47 344,73 9 942,39 57 287,12
802.1.3 4. vegetační období - záhon č. 1 35 622,74 7 480,78 43 103,52
802.1.4 5. vegetační období - záhon č. 1 39 352,34 8 263,99 47 616,33

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA

Soupis objektů s DPH

Stavba:24/04 2023 - Cyklostezka Suchomelská II. Etapa - 
SO 801.2 - Vegetační úpravy - následná péče
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba

Odbytová cena: 256 804,72 Sazba
OC+DPH: 310 733,72 Sazba

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
802.4.1 2. vegetační období - záhon č.4 24 588,75 5 163,64 29 752,39
802.4.2 3. vegetační období - záhon č.4 21 636,17 4 543,60 26 179,77
802.4.3 4. vegetační období - záhon č.4 16 312,20 3 425,56 19 737,76
802.4.4 5. vegetační období - záhon č.4 18 009,00 3 781,89 21 790,89
802.1.1 2. vegetační období - záhon č. 1 53 938,79 11 327,15 65 265,94
802.1.2 3. vegetační období - záhon č. 1 47 344,73 9 942,39 57 287,12
802.1.3 4. vegetační období - záhon č. 1 35 622,74 7 480,78 43 103,52
802.1.4 5. vegetační období - záhon č. 1 39 352,34 8 263,99 47 616,33



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: SO 802.4.1 2. vegetační období - záhon č.4

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1___________________Zemní práce

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 2x za měsíc - duben - říjen - 14x
zalití rostlin - záhony - 3x za měsíc - duben - září -18x

1 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci
101*3=303,000 [A]

18580211 Systemické postřiky 117,00 585,00
185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 228,15

0,0303=0,030 [A]
185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 414,000 7 494,20
opakování 14 x za vegetaci (2 x za měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 101,000 2 838,10
185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000 2 373,50

opakování 5 xza vegetaci

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 36,360 105,30 3 828,71
opakování 18 xza vegetaci

185851121 Dovoz vody 36,360 140,40 5 104,94
36,36=36,360 [A]
Zemní práce

Celkem 24 588,75

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

24/04 2023 
SO 802 
SO 802.4.1

Cyklostezka Suchomelská II. etapa 
Následná péče - záhon č. 4 
2. vegetační období - záhon č.4

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1___________________Zemní práce

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu 
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x 
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě 
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci 
vypletí záhonů - 2x za měsíc - duben - říjen - 14x 
zalití rostlin - záhony - 3x za měsíc - duben - září -18x

1 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci 
101*3=303,000 [A]

0,0303=0,030 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 14 x za vegetaci (2 x za měsíc)

opakování 5 xza vegetaci

opakování 18 xza vegetaci

36,36=36,360 [A]

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 414,000 7 494,20

185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

185851121 Dovoz vody 36,360 140,40 5 104,94

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 36,360 105,30 3 828,71

Zemní práce

18580211
185802114

Systemické postřiky
Hnojení umělým hnojivém 7 605,00

117,00
228,15
585,00

185804252
185804252

Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě
Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000

101,000 2 838,10
2 373,50

Celkem 24 588,75



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: SO 802.4.2 3. vegetační období - záhon č.4

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1___________________Zemní práce

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
zalití rostlin - záhony - 2x za měsíc - duben - září -12x

1 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci
101*3=303,000 [A]

18580211 Systemické postřiky 117,00 585,00
185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 228,15

0,0303=0,030 [A]
185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 707,000 7 423,50
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 101,000 2 838,10
185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000 2 373,50

opakování 5 xza vegetaci

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 24,240 105,30 2 552,47
opakování 12 xza vegetaci

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 80,000
185851121 Dovoz vody 24,240 140,40 3 403,30

24,24=24,240 [A]
Zemní práce

Celkem 21 636,17

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

24/04 2023 
SO 802 
SO 802.4.2

Cyklostezka Suchomelská II. etapa 
Následná péče - záhon č. 4 
3. vegetační období - záhon č.4

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1___________________Zemní práce

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
zalití rostlin - záhony - 2x za měsíc - duben - září -12x

1 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci 
101*3=303,000 [A]

0,0303=0,030 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

opakování 5 xza vegetaci

opakování 12 xza vegetaci

24,24=24,240 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 707,000 7 423,50

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 24,240 105,30 2 552,47

Zemní práce

18580211
185802114

Systemické postřiky
Hnojení umělým hnojivém 7 605,00

117,00
228,15
585,00

185804252
185804252

Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě
Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000

101,000 2 838,10
2 373,50

185804412
185851121

Ochrana trav před zimou - svázání
Dovoz vody 24,240

80,000
140,40 3 403,30

Celkem 21 636,17



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: 802.4.3 4. vegetační období - záhon č.4

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek M2 5,400 117,00 631,80
54*0,1*1=5,400 [A]
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci

2 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci
101*3=303,000 [A]

18580211 Systemické postřiky 117,00 585,00
185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 228,15

0,0303=0,030 [A]
185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 707,000 7 423,50
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 101,000 2 838,10
185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000 2 373,50

opakování 5 xza vegetaci

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 80,000
Zemní práce

Celkem 16 312,20

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: 802.4.3 4. vegetační období - záhon č.4

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek M2 5,400 117,00 631,80
54*0,1*1=5,400 [A]
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci

2 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci 
101*3=303,000 [A]

0,0303=0,030 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

opakování 5 xza vegetaci

185802114 Hnojivo pro rostliny 30,300 1 772,55

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 707,000 7 423,50

18580211
185802114

Systemické postřiky
Hnojení umělým hnojivém 7 605,00

117,00
228,15
585,00

185804252
185804252

Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě
Odstranění odkvetlých částí trvalek 505,000

101,000 2 838,10
2 373,50

185804412
Zemní práce
Ochrana trav před zimou - svázání 80,000

Celkem 16 312,20



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: 802.4.4 5. vegetační období - záhon č.4

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek M2 5,400 117,00 631,80
54*0,1*1=5,400 [A]
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu

ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci

2 183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci
101*3=303,000 [A]

3 18580211 3 Systemické postřiky L 5,000 117,00 585,00
4 185802114 1 Hnojení umělým hnojivém T 0,030 7 605,00 228,15

0,0303=0,030 [A]
5 185802114 2 Hnojivo pro rostliny KG 30,300 58,50 1 772,55

opakování 3 xza vegetaci
101*0,1*3 =30,300 [A]

6 185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině M2 707,000 12,90 9 120,30
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)
101*7=707,000 [A]

7 185804252 1 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě M2 101,000 28,10 2 838,10
8 185804252 2 Odstranění odkvetlých částí trvalek M2 505,000 4,70 2 373,50

opakování 5 xza vegetaci
101*5=505,000 [A]

9 185804412 Ochrana trav před zimou - svázání KS 80,000 1,20 96,00
1 Zemní práce 18 009,00

Celkem 18 009,00

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č. 4
číslo a název rozpočtu: 802.4.4 5. vegetační období - záhon č.4

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol. položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek M2 5,400 117,00 631,80
54*0,1*1=5,400 [A]
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu

2 183911111

ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci
hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci M2 303,000 1,20 363,60
opakování 3 xza vegetaci
101*3=303,000 [A]

3 18580211 3 Systemické postřiky L 5,000 117,00 585,00
4 185802114 1 Hnojení umělým hnojivém T 0,030 7 605,00 228,15

0,0303=0,030 [A]
5 185802114 2 Hnojivo pro rostliny KG 30,300 58,50 1 772,55

opakování 3 xza vegetaci
101*0,1*3 =30,300 [A]

6 185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině M2 707,000 12,90 9 120,30
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)
101*7=707,000 [A]

7 185804252 1 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě M2 101,000 28,10 2 838,10
8 185804252 2 Odstranění odkvetlých částí trvalek M2 505,000 4,70 2 373,50

opakování 5 xza vegetaci
101*5=505,000 [A]

9 185804412 Ochrana trav před zimou - svázání KS 80,000 1,20 96,00
1 Zemní práce 18 009,00

Celkem 18 009,00



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.1 2. vegetační období - záhon č. 1

Varianta Počet CENA
položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

Zemní práce
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 2x za měsíc - duben - říjen - 14x
zalití rostlin - záhony - 3x za měsíc - duben - září -18x

183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20
opakování 3 xza vegetaci

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00
10=10,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54
0,0666=0,067 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10
opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 3 108,000 16 472,40
opakování 14 x za vegetaci (2 x za měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20
222=222,000 [A]

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00
opakování 5 xza vegetaci

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 79,920 105,30 8 415,58
opakování 18 xza vegetaci

185851121 Dovoz vody 79,920 140,40 11 220,77
79,92=79,920 [A]
Zemní práce

Celkem 53 938,79

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.1 2. vegetační období - záhon č. 1

Zemní práce

opakování 3 xza vegetaci

10=10,000 [A]

0,0666=0,067 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 14 x za vegetaci (2 x za měsíc)

222=222,000 [A]

opakování 5 xza vegetaci

opakování 18 xza vegetaci

79,92=79,920 [A]

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 3 108,000 16 472,40

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20

185851121 Dovoz vody 79,920 140,40 11 220,77

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 79,920 105,30 8 415,58

Zemní práce

položky
Varianta
položky Název položky jednotka jednotek

Počet
jednotková

CENA
celkem

183911111

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu 
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x 
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě 
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci 
vypletí záhonů - 2x za měsíc - duben - říjen - 14x 
zalití rostlin - záhony - 3x za měsíc - duben - září -18x 
hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20

Celkem 53 938,79



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.2 3. vegetační období - záhon č. 1

Varianta Počet CENA
položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

Zemní práce
Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
zalití rostlin - záhony - 2x za měsíc - duben - září -12x

183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20
opakování 3 xza vegetaci

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00
10=10,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54
0,0666=0,067 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10
opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 16 317,00
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20
222=222,000 [A]

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00
opakování 5 xza vegetaci

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 53,280 105,30 5 610,38
opakování 12 xza vegetaci

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80
89=89,000 [A]

185851121 Dovoz vody 53,280 140,40 7 480,51
53,28=53,280 [A]
Zemní práce

Celkem 47 344,73

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.2 3. vegetační období - záhon č. 1

Zemní práce

opakování 3 xza vegetaci

10=10,000 [A]

0,0666=0,067 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

222=222,000 [A]

opakování 5 xza vegetaci

opakování 12 xza vegetaci

89=89,000 [A]

53,28=53,280 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 16 317,00

185851121 Dovoz vody 53,280 140,40 7 480,51

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 53,280 105,30 5 610,38

Zemní práce

položky
Varianta
položky Název položky jednotka jednotek

Počet
jednotková

CENA
celkem

183911111

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu 
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x 
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě 
svázání trav před zimou - 1x 
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci 
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x 
zalití rostlin - záhony - 2x za měsíc - duben - září -12x 
hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20

Celkem 47 344,73



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.3 4. vegetační období - záhon č. 1

Varianta Počet CENA
položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

Zemní práce

111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 11,700 117,00 1 368,90

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci

183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20
opakování 3 xza vegetaci

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00
10=10,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54
0,0666=0,067 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10
opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 16 317,00
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20
222=222,000 [A]

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00
opakování 5 xza vegetaci

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80
89=89,000 [A]
Zemní práce

Celkem 35 622,74

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.3 4. vegetační období - záhon č. 1

Zemní práce

opakování 3 xza vegetaci

10=10,000 [A]

0,0666=0,067 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

222=222,000 [A]

opakování 5 xza vegetaci

89=89,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 16 317,00

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20

Zemní práce

111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 11,700 117,00 1 368,90

položky
Varianta
položky Název položky jednotka jednotek

Počet
jednotková

CENA
celkem

183911111

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu 
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x 
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě 
svázání trav před zimou - 1x 
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci 
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x 
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci 
hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20

Celkem 35 622,74



General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.4 5. vegetační období - záhon č. 1

Varianta Počet CENA
položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

Zemní práce

111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 11,700 117,00 1 368,90

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě
svázání trav před zimou - 1x
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci

183911111 hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20
opakování 3 xza vegetaci

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00
10=10,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54
0,0666=0,067 [A]

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10
opakování 3 xza vegetaci

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 20 046,60
opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20
222=222,000 [A]

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00
opakování 5 xza vegetaci

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80
89=89,000 [A]
Zemní práce

Celkem 39 352,34

General / Obecné.

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 24/04 2023 Cyklostezka Suchomelská II. etapa
číslo a název SO SO 802 Následná péče - záhon č.1
číslo a název rozpočtu: 802.1.4 5. vegetační období - záhon č. 1

Zemní práce

opakování 3 xza vegetaci

10=10,000 [A]

0,0666=0,067 [A]

opakování 3 xza vegetaci

opakování 7 xza vegetaci (1 xza měsíc)

222=222,000 [A]

opakování 5 xza vegetaci

89=89,000 [A]

185802114 Hnojení umělým hnojivém 7 605,00 509,54

185802114 Hnojivo pro rostliny 66,600 3 896,10

185804252 Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 110,000 5 217,00

18580211 Systemické postřiky 10,000 117,00 1 170,00

185804211 Vypletí záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině 1 554,000 20 046,60

185804412 Ochrana trav před zimou - svázání 89,000 106,80

185804252 Očištění trvalek, trav a cibulovin po zimě 222,000 6 238,20

Zemní práce

111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 11,700 117,00 1 368,90

položky
Varianta
položky Název položky jednotka jednotek

Počet
jednotková

CENA
celkem

183911111

Ochrana rostlin chemická postřikem ručně v záhonu 
ochrana rostlin v záhonu - chemická - 3x 
očištění trvalek,trav a cibulovin po zimě 
svázání trav před zimou - 1x 
odstranění odkvetlých částí trvalek - 5xza vegetaci 
vypletí záhonů - 1x za měsíc - duben - říjen - 7x 
odstranění přerostlého drnu okolo výsadeb - 1xza vegetaci 
hnojení rostlin - duben, červen, srpen - 3xza vegetaci 666,000 799,20

Celkem 39 352,34


